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CLX pėdsakų sprogmenų ir HME pirmtakų
detektorius

CLX PĖDSAKŲ SPROGMENŲ IR HME PIRMTAKŲ
DETEKTORIUS

CLX yra pažangus, nešiojamas pėdsakinių sprogmenų ir savadarbių sprogstamųjų medžiagų pirmtakų
aptikimo įrenginys, skirtas naudoti tiek karinėse, tiek civilinėse saugumo operacijose.

Prietaisas naudoja chemiliuminescencinį detektorių ir MOS jutiklių matricą, užtikrinančius didelį jautrumą
įvairioms sprogstamosioms medžiagoms. Mėginiai renkami nuo užterštų paviršių naudojant didelio
efektyvumo tamponą arba nešiojamą išorinį garų mėginių ėmiklį.

Detektorius gali aptikti įvairius sprogmenų komponentus, įskaitant: azoto rūgštį, perchloratus, chloratus,
sierą, vandenilio peroksidą, pikrino rūgštį, taip pat AN, NG, HMX, RDX, TNT, TETRYL, ETN, R-Salt, C4,
SEMTEX, TATP, HMTD, HNS, CL-20, UN, ANFO ir kitus junginius.

Dėl paprasto valdymo prietaisas gali būti naudojamas saugumo patikros punktuose su minimaliu
operatoriaus apmokymu.

Westminster sprogmenų ir narkotikų detektoriai yra lengvai naudojami ir idealiai tinka teisėsaugos
institucijoms, HAZMAT specialistams, EOD/bombų išminavimo komandoms bei pastatų ir turto apsaugai.
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Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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